
Aigars Ignatjevs

IeM Informācijas centra vecākais sistēmanalītiķis

26.04.2024, Rīga

Apsardzes darbības reģistrs



Apsardzes darbības reģistrs|  226.04.2024, Rīga

Apsardzes darbības reģistrs (ADR)

Uzsāka darbu 2023.gada 9.janvārī

«Ēnu ekonomikas ierobežošanas plāna 2021./2022. gadam» pasākums

Sastāv no:

1. ADR slēgtās daļas
Valsts policija - apsardzes komersantu reģistrācija un apsardzes jomas komersantu 

darbības, kontrole un analīze;

Apsardzes komersanti – savu darbības rādītāju ievade un apstrāde (apsardzes objekti, 

apsardzes režīms objektā, tehniskais nodrošinājums, apsardzes polišu reģistrācija u.t.t.);

Valsts tiesībsargājošās un jomu kontrolējošās valsts iestādes – iepazīstas ar 

komersantu ievadītai informācijai un apsardzes darbības rādītājiem un analizē tos.

2. ADR publiskā daļa
Publiski pieejama informācija, kur interesenti var bez maksas un reģistrācijas iepazīties

ar valstī reģistrētiem komersantiem, to reģistrācijas datiem, kontaktinformāciju, apsardzes

pakalpojumiem, kurus katrs komersants var sniegt, komersantu tehnisko nodrošinājumu un
citiem darbības rādītājiem.



Apsardzes darbības reģistrs|  324.04.2024, Rīga

Kā piekļūt ADR publiskās daļas datiem

Valsts policijas mājaslapā - https://www.vp.gov.lv/lv

vai izmantojot datu meklētāju www.google.com

vai izmantojot tiešo saiti uz ADR publisko daļu - https://elieta-adrpublic.ic.iem.gov.lv/

https://www.vp.gov.lv/lv
http://www.google.com/
https://elieta-adrpublic.ic.iem.gov.lv/


ADR publiskā daļā var veikt:

1) iepazīšanos ar visiem reģistrētiem un no reģistra izslēgtiem 

apsardzes komersantiem

Apsardzes darbības reģistrs|  424.04.2024, Rīga



Apsardzes darbības reģistrs|  524.04.2024, Rīga

2. Atlasīt interesējošos uzņēmumus pēc:

- Nosaukuma

- Reģistrācijas numura

- Pakalpojuma veida / reģistrācijas koda (Atļautais/licencētais apsardzes 

veids, kuru komersants var sniegt un šī pakalpojuma reģistrācijas kods ADR)



Apsardzes darbības reģistrs|  624.04.2024, Rīga

3. Sakārtot un apskatīt izvēlētos uzņēmumus alfabētiskā secībā vai 

pēc darbības rādītājiem (piemēram pēc līgumu skaita, reģistrēto 

apsardzes transportlīdzekļu skaita u.t.t.)



Reģistra attīstība:

- slēgtās daļas attīstība atbilstoši izmaiņām likumdošanā un konstatētām 

nepilnībām vai ieteikumiem no reģistra lietotājiem,

- publiskās daļas papildināšanu ar datiem par sertificētiem darbiniekiem.

Apsardzes darbības reģistrs|  724.04.2024, Rīga



Aigars Ignatjevs

IeM Informācijas centra vecākais sistēmanalītiķis

Aigars.Ignatjevs@ic.iem.gov.lv

Tālrunis: 67208531

Paldies par uzmanību!

Jautājumi!

Apsardzes darbības reģistrs|  824.04.2024, Rīga

mailto:Aigars.Ignatjevs@ic.iem.gov.lv

	Slide 1: Apsardzes darbības reģistrs
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4: ADR publiskā daļā var veikt:  1) iepazīšanos ar visiem reģistrētiem un no reģistra izslēgtiem apsardzes komersantiem
	Slide 5: 2. Atlasīt interesējošos uzņēmumus pēc: - Nosaukuma - Reģistrācijas numura - Pakalpojuma veida / reģistrācijas koda (Atļautais/licencētais apsardzes veids, kuru komersants var sniegt un šī pakalpojuma reģistrācijas kods ADR)
	Slide 6: 3. Sakārtot un apskatīt izvēlētos uzņēmumus alfabētiskā secībā vai pēc darbības rādītājiem (piemēram pēc līgumu skaita, reģistrēto apsardzes transportlīdzekļu skaita u.t.t.)
	Slide 7: Reģistra attīstība:  - slēgtās daļas attīstība atbilstoši izmaiņām likumdošanā un konstatētām nepilnībām vai ieteikumiem no reģistra lietotājiem,  - publiskās daļas papildināšanu ar datiem par sertificētiem darbiniekiem.
	Slide 8: Paldies par uzmanību!  Jautājumi!

